АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021 г. Удомля № 366-па

Об утверждении плана проведения плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных
участков в границах муниципального
образования Удомельский городской округ на
апрель 2021 года

В соответствии со статьей 72 земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Тверской
области от 14.07.2015 № 321-пп «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на территории Тверской области»,
Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на
территории Удомельского городского округа, утвержденным решением
Удомельской городской Думы от 15.02.2017 № 159, Порядком оформления и
содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории
муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденным
постановлением Администрации Удомельского городского округа от 08.06.2017
№ 557-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков в границах муниципального образования Удомельский
городской округ на апрель 2021 года. (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

№ по
порядку

1

2

Приложение
к  постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 25.03.2021 № 366-па

Администрация Удомельского городского округа

ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в
границах муниципального образования Удомельский городской округ

на апрель 2021 года

Наименование проверяемого
юридического лица

кадастровый номер и
местоположение земельного

участка

дата проведения
осмотра (рейда)

Наименование уполномоченного органа,
осуществляющего осмотр, рейд

ООО "Электротехсервис", ИНН
6916016465

69:48:0080311:994, Тверская обл.,
г. Удомля, ул. Цветочная, 16  м на
юг от д. 8,
69:48:0080311:96, Тверская обл., г.
Удомля, ул. Цветочная, д. 8

апрель 2021 года

ИП Мамедов Сардар Эльяс оглы,
ИНН 691605775062

69:48:0080235:46, Тверская обл., г.
Удомля, ул. Венецианова, 130 м на
восток от д. 3.

апрель 2021 года Администрация Удомельского городского
округа

Администрация Удомельского городского
округа

	пост 366-па
	пост 366-па приложение
	Лист1